附件2：必需重要事项要求：说明及承诺(单页)
（1）参加本项目调研前三年内（政府采购活动），在经营活动中没有违法记录承诺函。
近三年代理采购活动中无重大违法违规声明函
致惠州市中医医院：
本人以     公司名称     法定代表人的资格，郑重声明：
我公司在参加本项目医院调研前三年，在经营活动中无重大违法、违规的不良记录。若在本次项目调研的全过程中，被查实我公司提供的资料及上述声明不属实，或提供的相关资料不属实或不满足资格审查要求，采购人（惠州市中医医院）有权取消我公司的调研响应及成交资格，且我公司将无条件承担由此给本次调研带来的一切后果，包括经济损失。
特此声明！

响应供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：

响应供应商名称（签章）：

日期：    年  月  日

（2）诚信承诺书。(单页)
诚信承诺书
致惠州市中医医院：
本企业郑重承诺：
一、遵守政府采购法律、法规和规章制度，维护医院采购市场秩序和公平竞争环境，不恶意竞价；
二、依法诚信参与医院调研，自觉维护采购人合法权益；
三、严格保守代理医院调研活动中获取的国家秘密和商业秘密；
四、依法履行调研活动中的各项承诺，为采购人提供符合规定质量标准服务和资料存档，以及优良的售后服务；
五、依法诚信进行质疑与投诉活动；
六、主动接受医院监督管理部门的监督检查。
七、本项目调研，我司不存在以下情形：
1.单位负责人/法人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参与同一项目的调研；
2.为该调研项目提供整体设计、方案、报价、规范编制等服务的供应商；
3.涉及围猎标的或陪标或围标的法律规定禁止的情况等。
八、严格按照医院的要求落实相关事项，接受并遵守医院对服务工作的考核与退出机制。
本公司若有违反本承诺内容的行为，愿意承担相应的后果和法律责任，包括愿意接受医院作出的处罚。

响应供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：

响应供应商名称（签章）：

日期：    年  月  日
[bookmark: _Toc18689][bookmark: _Toc27528]
（3）关于资格的声明函
关于资格的声明函
致惠州市中医医院：
关于贵方  项目名称  调研，本签字人愿意参加活动，提供调研规定的服务，并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的。
1.公司营业执照
[bookmark: _GoBack]2.依法纳税的证明资料、被授权人有效的社保证明资料
3.提供在国家企业信用信息公示系统/信用中国/中国政府采购网查询结果截图
4.行业相关许可证（如有）
5.广东政府采购智慧云平台对应品类相关界面截图
……
（相关资质及证明文件附后）

法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：

公司名称（签章）：

日期：    年  月  日

注：所提供的资格性文件材料必须保证能准确反映所投项目的来源清楚，质量合格、途径正规，提供资料能匹配对应，否则可能导致资格性审查不通过。